
 1 

 

V ý p i s   u s n e s e n í 

z 12. zasedání Zastupitelstva 

Obce Velké Chvojno ze dne 11.3.2020 
 

 

 

I. Schvaluje 

 

Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno určuje ověřovateli zápisu Hanu Mrázkovou  a Romana Veselého 

Zapisovatelem určuje Jiřinu Bischoffiovou. 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje program 12. Zasedání zastupitelstva obce tak jak byl doplněn.  

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje vyhodnocení plnění usnesení z 11.  zasedání ZO předložené 

kontrolním výborem. 

Usnesení č. 4 

a) Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje zadání VŘ a zadávací dokumentaci  na  akci 

Energetické úspory (zateplení) bytových domů – Velké Chvojno čp. 7 a 13. 

b) Zastupitelstvo obce  Velké Chvojno schvaluje seznam  k oslovení účastníků VŘ 

c) Zastupitelstvo schvaluje hodnotící komisi ve složení: Mgr. Miloslav Hýsek, Markéta Vaňáčová, Bc. 

Martin Bůžek, Petra Šofrová, Hana Mrázková  

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě  o dílo na Multifunkční  hřiště a 

volnočasový prostor pro veřejnost a spolky ve Velkém Chvojně  uzavřený se společností VYSSPA Sports 

technology  s.r.o.  

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje Výroční zprávu Obce Velké Chvojno dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2019. 

Usnesení č.7 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje Inventarizační zprávu o průběhu inventarizace majetku a 

závazků a jiných aktiv a jiných pasiv. 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje uzavření pachtu na p.p.č. 271/17 o výměře 2582 m2  v k.ú. 

Arnultovice a p.p.č. 364/7 o výměře 6282 m2, p.p.č. 375/3 o výměře 10 313 m2 v k.ú. Velké Chvojno za 

cenu 0,10 Kč/m2/rok xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a 

pověřuje starostku k uzavření smlouvy o pachtu výše uvedených parcel na dobu neurčitou nejdéle však po 

dobu provozu farmy Velké Chvojno s podmínkou přijetí opatření pro přechod zvířat přes komunikace ve 

Velkém Chvojně. 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje uzavření pachtu na p.p.č. 282/9 o výměře 12421 m2  v k.ú. 

Arnultovice za cenu 0,10 Kč/m2/rok xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a 

pověřuje starostku k uzavření smlouvy o pachtu výše uvedené parcely na dobu neurčitou nejdéle však po 

dobu provozu hospodaření. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje uzavření pachtu na p.p.č. 181/1 o výměře 29202 m2  v k.ú. 

Arnultovice za cenu 0,10 Kč/m2/rok xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a pověřuje 

starostku k uzavření smlouvy o pachtu výše uvedené parcely na dobu neurčitou nejdéle však po dobu 

provozu hospodaření. 

Usnesení č. 11 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje pronájem  p.p.č. 19/1 v k.ú. Luční Chvojno o výměře 698 m2, 

za cenu 1,- Kč/rok pro Chvojensko z.s., se sídlem Luční Chvojno 28, 400 02 Ústí nad Labem a pověřuje 

starostku k uzavření nájemní smlouvy na výše uvedenou parcelu na dobu neurčitou nejdéle však po dobu 

existence spolku. 

Usnesení č. 12 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje pronájem části  p.p.č. 76 v k.ú. Luční Chvojno o výměře      43 

m2, za cenu 1,- Kč/m²/rok xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a 

pověřuje starostku k uzavření nájemní smlouvy na výše uvedenou parcelu na dobu neurčitou. 

Usnesení č. 13 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje záměr pronájmu  p.p.č. 131 o výměře 146 m2 a p.p.č.  132  o 

výměře 212 m2 v k.ú. Žďár  a pověřuje starostku vyvěšením uvedených záměrů na úřední desce obecního 

úřadu.  

Usnesení č. 15 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje záměr prodeje  části p.p.č. 42/1 v k.ú. Luční Chvojno  a 

pověřuje starostku vyvěšením uvedeného záměru na úřední desce obecního úřadu.  

Usnesení č. 16 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje podání žádosti na pronájem části p.p.č. 82/1v k.ú. Velké 

Chvojno  od Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3. 

Usnesení č. 17 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje žádost Základní školy Velké Chvojno o povolení k přijímání 

darů, které jsou učebními pomůckami, potřebami nebo předměty - určených k používání žákům pro 

Základní školu Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci od školního roku 

2019/2020. 

Usnesení č. 18 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje žádost Základní školy Velké Chvojno o předfinancování a 

spolufinancování projektu v žádosti dotačního programu „Národní program Životní prostředí“ do kterého 

ZŠ předkládá projekt v rámci výzvy č. 7/2019. 

Usnesení č. 19 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje směrnici o zadávání veřejných zakázek, tak jak byla 

doplněna. 

Usnesení č. 20 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje podání žádosti o dotaci do 5. výzvy MAS Labské skály         

na projekt Klubovna pro spolky a kulturní aktivity obce.  

Usnesení č. 21 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje aktualizaci Plánu rozvoje obce na období 2017-2022.  

Usnesení č. 22 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

III. Neschvaluje 

Usnesení č. 14 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje záměr prodeje  p.p.č. 166/1 v k.ú. Žďár  a pověřuje starostku 

vyvěšením uvedeného záměru na úřední desce obecního úřadu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ….……………………..    ….……………………..   

        Markéta Vaňáčová        Bc. Martin Bůžek 

                  starostka obce           I. místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

….……………………..   

        Jiřina Bischoffiová 

                II. místostarostka 

  

 

            Ve Velkém Chvojně 16.3.2020 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno:        Sejmuto: 


